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e

ocsic
nar

F                 o
ã

S                       R i o

R.      Quebra - Anz ol

A
r agu a r i   ou   d a s   Ve lha s

barabe  UoiR

R
i o           d a               P r a t a

Represa  de
Marimbondo

edreV  oi
R

R i o                    T i j u c o

Repre sa
de  I tumb ia ra

Represa  de
São  Simão

Rio       S.  Domingos

Rio  dos  Bois

R
io                             dos             Bois

á
b

m
ur

o
C            oi

R

socra

M          oãS    .
R

onoS  od  .R

Represa  de 
Emborcação

Represa  de 
Três  Marias

R i o                  P
a

r a
n

a
í b

a

ái
a

d
nI                    oi

R

Rio  Sapucaí   Paulista

R.   Esmeril

Rio  Turvo  G
rande

R.          Mogi - G
uaçu

R .                    P a r d o

Rio   Jacaré             -  Guaçu

Represa
de Promissão

Rio           Feio    ou    AguapeíR i o                  d o                      P e i x e

R i o

íabmam A      oiR

R
i o     I g

u a t e m i

R
i o rB a      n    c o

odidre
P                 oi

R

R i o      A p a

I
A

U
G

AR

AP   OIR

R i o    M
i r a

n
d

a

R i o       N e g r o

a
na

u
a

diuqA   oi
R

N o  va r i   ou   qa T       oiR

irauqaT         oi
R

La.  Mandioré

La.  Uberaba

La.  Guaíba

uruaJ           oiR

R
i o       C

o
x

i m

R
i o

R
io

N h a m u n d á
Cach.  Rã

R
i o

J
a

t a
p

u

R i o       U a t u m ã
OZ NA A SMA

Ilha
Tupinambarana

RIO

R i o      U
r u b u

Á
U

R
UJ                  

OI
R

Cabo  Caiporé

Cabo  Orange

B
a

í a     d
o   O

i a
p

o
q

u
e

éro
pica

C            oi
R

R
.       A

n
o

t a
i é      

eu
q

o
p

ai
O                    oi

R

R
i o                 J a r i

Lagoa 
Feia

S. .R   Ped ro

ubaca          o MiR

R i o

G
r a n d e

   
  R

io
P

ia
ba

nh
a

A B  Í DA OR   A SULP  .R

Rio          M
uriaé

R
io      I t a b a p o a n a

R

.    I t a p e m

i r i m

Rio      Castelo

R
. Pardo

Rio            Jucu

R. S  . M
aria

ordeP  ésoJ  oiR

uçauhna
M     .

RRio        M
at ip ó

é aco ai  MR

R.  Po mba

ótopoX oi
R

R
i o    P

a r á

R.
S.

 B
ár

ba
ra

Grande
Antônio

R.   Suaçuí  Pequeno

R .  S u a ç u i     G r a n d e

R
i o          I t a

m
b

a
c u

r i

R.   S.  Ma ço  t a de rus  B o  NorteR

. S. Mateus Braço l  d  Suo R. S.
Mateus

R
I O                       E COD

 M u  c  u  r  i    oiR

ái
u

ar
a

M        oi
R

ir
aJ    oi

R

R
i o         C l a r o

çuuribmacatI     oi
R

seR ti o ro        M d a s 

na s oR i      Mo   

ábaiuC                      oi
R

R
.  S

.    M

a n u e l     o u         T
e l e

s          P i r e s

G a r ç a  s    sad      oiR

Doc
e

R
io     S

e t u
b a l

R
io  Fanado

R i o            S
a

l i n
as

H ANOHNITIUQEJ      R I O hémnaruio BR       

I g .   o      S ã             J o s é eteta

C    .R

R
I O

TROMBETAS

 o  iR             J u c u r u c u

R i o        I t a n h é m

irepauaJ        oi
R

R .          A
u

a
r i

R i o          G u r éa p o

PARÁ

AMAPÁ

RORAIMA

AMAZONAS

ACRE

RONDÔNIA

MATO GROSSO

MATO GROSSO
DO SUL

GOIÁS

TOCANTINS

PARANÁ

SANTA
CATARINA

RIO GRANDE
DO SUL

ORIENAJ ED OIR

OT
N

A
S 

OTI
RÍPSE

MINAS GERAIS

BAHIA

SERGIPE

ALAGOAS

PERNAMBUCO

PARAÍBA

CEARÁ

RIO GRANDE DO NORTEMARANHÃO
PIAUÍ

SÃO PAULO

Foz  do Iguaçu / 
Foz do Iguaçu Nor te 

ITAIPU

I taberá
Iva iporã

Eunápol is

Bom  Jesus
da  Lapa

Brumado  I I 

Poções I I (16) / I I I (21)

FUNIL

ITAPEBI  

Ib icoara 

Sto.  Antôn io
de  Jesus

SALVADOR

Catu

Camaçar i  I I / Camaçar i IV

Ol ind ina

I tabaian inha
Jard im/N.S. Socorro (16)

Cícero
Dantas

I tabaiana

ARACAJU

Penedo

PAULO AFONSO/
Paulo Afonso I I I /
A.SALES/
Zebu 

XINGÓ
Messias / 
R io  Largo  I I  

Maceió / I I (16)

MACEIÓ

Rio das Éguas

LAJEADO 

Barre i ras / I I (16)

I recê

Senhor  do
Bonf im  I I

SOBRADINHO Juazei ro da Bahia  I I / I I I (16)

São João
do Piauí

LUIZ
GONZAGA

Angel im / I I

R ibe i rão

Reci fe  I I /
Bongi /
P i rapama I I / 
Suape I I / I I I /
Joa i ram / 
Jaboatão I I (16)

Pau  Ferro / 
Mi rue i ra I I (17)
 
RECIFE

Goianinha

Tacaimbó

C.Grande I I / I I I
Mussuré  I I /
Sta.Ri ta I I /
Nor f i l

Bom  Nome

Mi lagres / I I (16)

El iseu  Mar t ins

BOA
ESPERANÇA

Coremas

Icó Curra is  Novos  I I

Santana do Matos  I I

Açu  I I / I I I

Banabuiú

Quixadá  

Russas  I I

Mossoró  I I 

 
Nata l I I / I I I /
Ext remoz I I /
R iachão

NATAL

FORTALEZA

For ta leza / For ta leza I I / P ic i I I / 
Delmiro  Gouveia / Maracanaú (17)Cauípe

Massapê I I

Sobra l I I / I I I

P i r ip i r i

TERESINA

Teres ina / I I / I I I (16)

Per i toró

Coelho  Neto

 Miranda  I I

SÃO LUÍS

São  Luís  I /
I I / IV (19)

Col inas

Por to
Franco

JOÃO 
PESSOA

Santa  Cruz  I I

P icos

16

Tauá

Tomba

Governador 
Mangabei ra

Paraíso 

Sta. Inês

Três Mar ias

F. Noguei ras

Dianópol is

Cotegipe / P i tuaçu / Matatu / Narandiba / 
Jacaracanga / P i ra já (17) 

PEIXE ANGICAL / Peixe 2  

16

Sapeaçu

Tocant inópol is

S. QUEBRADA

Col inas
do Tocant ins

Araguaína

Imperat r iz

UHE MARABÁ

São  Luís  I I I

Pres idente Dutra/
Graça Aranha (21)

Açai landia  

19

Ribei ro 
Gonçalves

17

Teixe i ra 
de Fre i tas (16)

16 16

Ford / Pólo

TERMOCEARÁ/TERMOFORTALEZA

I taca iúnas

SERRA  DA  MESA / Serra da Mesa 2

17

Pecém I I

Garanhuns I I /
Caetés I I  / 

Arap i raca I I I

16

Acaraú I I / I I I (20)

16

J.Câmara I I I

Igaporã I I / I I I

16

Icara iz inho

Pra ia Formosa

Aracat i I I / I I I (16)

Jaguarar i

17 

17

17

16

17

16

Gi lbués I I (16) 

16

16

16

16

17

16

Ib iap ina I I (16)

16

Lagoa Nova

Morro do Chapéu (16)

16 

SÃO SALVADOR

17

16

21

16

16

I tag ibá

16

16

16

16

17 

16

16

Touros(16)

17

Bom Jesus I I (16)

16

Pindaí I I

Brotas de Macaúbas

16

Mossoró  IV(16)

17

16

17

16

16

Brasí l ia Leste (16)

16

16

Rio
GrandeI I (16)

16

16

17

19

17

19

19

Areia Branca /Carcará I I

17

21

21

17

17

17

J.Câmara I I / U. Ventos

Ceará Mir im I I

Sto. Antôn io dos Lopes/Parnaíba
NOVA VENÉCIA2/MARANHÃO I I I (16) / IV/V

Miassaba
Alegr ia

Veracel

16

Gent io do Ouro I I (18)

20

Floresta I I

Casa Nova I I (16)

Sento Sé

16

16
16

Ourolândia I I (18)

18

18

18 

18 

18
18

19

19

Boa Esperança / 2(19)

Arcoverde I I (19)

19

Icaraí

18

16

21

21 19

21

20

16

21

21

16

Quixeré

19

Caxias I I (19)

Tacaratu

16

Chapada I /
     I I / I I I (16)

Curra l Novo do Piauí I I

19

16

Ar inos 2 (20)

20

20

21

18

21

Bur i t i rama (21)

Queimada NovaI I (21)

21
21

21

21

16

21
20

20

19

21

16

21
21

21
21

21
21

21

21
21

21

21
21

21

21

17

19
19

Gent io do Ouro I (16)

16

Campo 
Formoso I

Fiat (16)

22

17

19
21

21

21

16

16

21

17

Cruz(16)

Passo  de 
Los  Libres

URUGUAIANA50 MW

Alegrete  2

Maçambará / 3(18)

S.  Vicente

Santa 
Mar ia  3

L ivramento  2 / 3 (18) /
Cerro Chato

RIVERA
70 MW   Bagé  2

P. MÉDICI /CANDIOTA I I I

Pelotas  3

Camaquã

Quinta

Marmele i ro 2

S.Vi tór ia do Palmar 2

Guaíba  2 /E ldorado  do  Sul

CHARQUEADAS
Pólo  Pet roquímico

PORTO
ALEGRE Porto  A legre / Viamão 3 (16) /Rest inga(16)

CANOAS 

Gravataí / 2 / 3 / Campo Bom / Schar lau / 2

Osór io  2 / 3 (18) / L .dos Barros

Palmares

Mostarda

Taquara

C. Indust r ia l / Cachoei r inha 3 (19)

S.  Cruz  I

V.  A i res
Lajeado  2

Caxias / Cax ias  2 / Cax ias  5 /Caxias 6

Gar iba ld i  I
Farroupi lha

Nova
Prata  2

São 
Borja  2

Sto.  Ângelo / 2

Missões

GARABI
1 x 1100 MW
1 x 1100 MW 

Santa 
Rosa

Guar i ta

Sta .  Mar ta

PASSO
FUNDO

MACHADINHO  

ITÁ
Campos  Novos

Palhoça

Siderópol is / 2 (21)L.Grande / 2(19)

Imbi tuba

Gaspar

Ti jucas
Flor ianópol is / B iguaçu / Ratones (20)

FLORIANÓPOLIS

I ta ja í I / I I
B lumenau

I lhota

Piçarras

Joinv i l le /Jo inv i l le Nor te / Jo inv i l le 2 (21)Canoinhas Mafra

S.  Mateus  do  Sul

CURITIBA

Ponta  Grossa  Sul

Are ia

G.  B. MUNHOZ

S.  SEGREDO

SALTO
SANTIAGO

Pato  Branco

Xanxerê

Herva l do Oeste

QUEBRA-QUEIXO

SALTO
OSÓRIO

SALTO
CAXIAS

Foz  do
Chopin

Ponta  Grossa  Nor te

Uberaba/D.S.J .P inhais /Cur i t iba Sul (19) /Cur i t iba Centro(19)

  
Campo  do  Assobio

D. FRANCISCA

ITAÚBA

JACUÍ

PASSO
REAL

Cascavel / 
Cascavel  Oeste

Guaíra

Campo
Mourão Figuei raFIGUEIRA 

C.  Compr ido/ P i larz inho/ S.Qui tér ia

Jaguar ia íva

G. PARIGOT
DE SOUZA

Apucarana

Ib iporã

CHAVANTESLoanda

S.Bento
do Sul

R.Negr inho

Pelotas  1

Pelotas  2

GM

At lânt ida 2

CAMPOS 
NOVOS 

S. Joaquim

Rio do Sul

Jaguarão

Basi l io

V.Ramos Jr.

LagesLagoa 
Vermelha 2

M.Claro  

M.CLARO  C.ALVES  

BARRA 
GRANDE

S.Miguel 
do Oeste

FUNDÃO 

S.CLARA

Umuarama Sul

J.Lacerda A/B/C/D/
Tubarão Sul (20)

Timbó

Londr ina / 
Londr ina Sul (19)

Mar ingá

Assis

SALTO GRANDEFlorestópol is

CAPIVARA

ROSANA

TAQUARUÇU

PIRAJU 

Andi rá Leste(19)

F ibrap lac

N.S.RITA

Forqui lh inha

Posto F isca l

Santa Mônica

Sarandi

Tapera 2

Bate ias

16

Desterro

Vide i ra Sal to P i lão

14 DE JULHO  

FOZ DO
CHAPECÓ 

PORTO PRIMAVERA/ 
Nova Porto Primavera

Candelár ia 2(16)

16 

16

MAUÁ

I ju í 2 

18

Medianei ra(19)

17

16

16

Camaquã 3

N.Petropól is 2

MELO
500 MW   

16

Cascavel 
Nor te

Abdon Bat is ta

Gaspar 2

Cur i t iba Leste

Povo Novo

JACUÍ (18)
18

16

18

16

ITAPIRANGA (24)

16
Pinhalz inho 2(16)

21

23

Cur i t iba Nor te(16) /
CCPR

16

Klabin

16Lajeado  3 (16)

Vinhedos (16)

17

21

Realeza Sul (17)

19

B.IGUAÇU(17)

K.Celu lose

18

18
21

18

18

18

18

18

18
21

18

21

21

19
21

18

19
18

Torres 2(20)

20

20

18

Capivar i do Sul (18)

21

21

21

18

16

18

19
19

V. Mar ia (18)
18

Paranavaí 
 Nor te(19) 19

19

19

19

21

21

16

APERTADOS (21)

16

1818

18

Guaíba 3(18)

  
Cur i t iba / Umbará / Gra lha Azul

19

19
19

19

19

19

19

19

19

SÃO ROQUE (16)
16

21

COMISSÁRIO(23)

JUPIÁ/M.Rondon (16)

MIMOSO

Sidro lândia / 2

Anastác io

CAMPO
GRANDE

Campo  Grande /
 Imbi russu

Nova
AndradinaIv inhema I

Rio
Br i lhante

Maracaju

Aquidauana

Mundo
Novo

Iguatemi

Eldorado

Navi ra í

Caarapó

Amambaí

F. I tamarat i

Jard im

Água
Clara

S. Gabr ie l
do Oeste

Camapuã

Coxim

Selv i r ia

A. Taboado

Paranaíba

Cassi lândia

COSTA
 RICA

Dourados / 2 (19)

ILHA
SOLTEIRA

Miranda

Corumbá

Ponta Porã

Por to Mur t inho

Cimento Eldorado

Rio Verde

PCH
PONTE ALTA

PARAÍSO/
Para iso 2(17)

PCH
BURITI

Cruzal t ina

Sanesul

Inocência

S.DOMINGOS 

Rio
Br i lhante 

Iv inhema I I

C.Grande 2 (16)

16

17 17

18

19 24

24

24

24

Quir inópol is

EMBORCAÇÃO

CORUMBÁ  I

BRASÍLIA

Bandei rantes

Anhanguera /Cara jás

Xavantes
Goiânia Leste / Tr indade/Cara jás

Palmei ras

Fi rminópol is

Rio  Verde

GOIÂNIA

Brasí l ia  Gera l /
Brasí l ia  Sul /
Samambaia

Águas
Lindas

Barro
Al to

I tapac i

Niquelândia

Cia.  N iquel
Tocant ins

Codemin

Planal to

PONTE DE
PEDRA 

ITIQUIRA I 
IT IQUIRA I I Couto  

Magalhães

GUAPORÉ 

Jauru 

JUBA  I / I I

Nobres

CUIABÁ

MANSO

Nova  Mutum

Lucas  do  Rio  Verde

Sorr iso

Sinop

B.  Peixe

Ribei rãoz inho 

Rondonópol is

Pontes e  
Lacerda

ALTO
JAURU 

JAURU 

Q. Marcos Cáceres

Poconé

Rio Verde
Nor te

Col ider

Matupá

Al ta F loresta

CANA  BRAVA 

Cachoei ra 
A l ta I I

ITUMBIARA
CACHOEIRA

DOURADA

SÃO SIMÃO

Juína

DARDANELOS 

Brasnor te

COLÍDER (16)

SINOP (18)

TELES PIRES

Juba

Luziân ia

Pi r ineus

I taguaçu

Edéia

Barra dos
Coquei ros

17

16

Jataí

Chapadão

Vi lhena

Parec is

17

Cláudia

SÃO MANOEL (18 )
FOZ DO APIACÁS (16)

Paranaí ta

16

21

Paranat inga (16)

1616

21

21
1616 16

16

16 16 

19
18

17

18

Várzea 
Grande 2 

RONDON I I

Água L impa

SÃO SIMÃO ALTO

SALTO AUGUSTO BAIXO

19

16
16

17

18 

16 16 

Rio  Claro

Parques das Ermas

TABAJARA (21)

TORIXORÉU (23)

Canarana (20)

20

Coxipó / CPA(20)
19

21

CASTANHEIRA (24)

TELÊMACO BORBA (22)

1918

19
18

19

19

18

19

19

Si lvânia (21)

21

21

16

Capão
Boni to

I tararé I I

In ter lagos/
Xavantes/
Bandei rantes/
Pi ra t in inga I I

Embu-Guaçu

PIRATININGA

NOVA PIRATININGA B.Sant is ta /D.Rangoni (17) /M.Nóbrega (17)

Sul /A.Serra

CUBATÃO 

HENRY BORDEN

Nordeste

Sto.  Ângelo
Ti juco  Preto / Leste / Ramon  RF

I tapet i

Mogi
S.J .Campos

S. CRUZ / ATLÂNTICO/Zona Oeste

ANGRA 1 / 2 / 3 (20)

Aparec ida

Taubaté

C.  Paul is ta

Bom  Jard im

Guaru lhos/Nor te /
Miguel  RealeJURUMIRIM

Bauru

Botucatu

Avaré 

S.  Bárbara
Sumaré

SÃO PAULO

Ib iúna

E. Souza/
Toyota

Cabreúva  

CampinasAnhanguera /
M.  Fornasaro /
Centro / P i r i tuba

M.  Mi r im  3

Araraquara

BARIRI

IBITINGA

PROMISSÃO

Ita jubá  3

Santa Cabeça

N.PEÇANHA/FONTES/
PEREIRA PASSOS

Magé

Adr ianópol is / S.  José / B. F luminense  

RIO DE JANEIRO
Jacarepaguá

Rocha
Leão

ILHA  DOS
POMBOS

JUIZ DE FORA 

Juiz
de  Fora

Barbacena  I II tu t inga

C.Lafa ie te 1 /
Jeceaba    

O.Preto  2 /
N.L ima (16)

Pimenta

São  Gonçalo
do  Pará

NOVA 
AVANHANDAVA

MARIMBONDO

VOLTA
GRANDE

PORTO
COLÔMBIA

JAGUARA

L.C.BARRETO

M.DE MORAES

FURNAS

Ribei rão
Preto

Poços  de
Caldas

São  Gotardo  2

NOVA
PONTEMIRANDA

B.Despacho 3 

BELO
HORIZONTE

Neves

IGARAPÉ

Barre i ro 1
B.  de
Cocais  I I

João  Monlevade  2 / 4(18)

Taquar i l

I tab i ra  2 / 4 / 5(21)

Nova  Era

GUILMAN
AMORIM

CANDONGA

MASCARENHAS

Ipat inga  I /
Mesqui ta /
Us iminas /
Timóteo 2 (18)

AIMORÉS 

C.  Pena

VITÓRIA

Guarapar i
Cachoei ro do
I tapemir im

Campos

NORTE FLUMINENSE 

MACAÉ MERCHANT

PORTO
ESTRELA

Gov. Valadares I I /VI (21)

SALTO
GRANDE

TRÊS  MARIAS

Várzea  da Palma 1

Montes
Claros  I I

ÁGUA
VERMELHA

Paranaíba

TRÊS IRMÃOS

Vespasiano 2 

IRAPÉ

Jandi ra 

Mat ipó

Emboque/Granada

Cachoei ra
Encober ta

Ponte
Palest inaUbá

Usina Maur íc io

Cataguases

Leopold ina

Além
Paraíba

Guary

Valpara iso

F.Paul is ta /
N.F.Paul is ta(19)

Pres.Prudente

Catanduva / 2

São José do
Rio Preto

Votuporanga

Jales

Araxá

Sacramento

Uberaba

Patrocín io

Patos 
de Minas

Uber lândia

Janaúba / 3 (19)

Mocambinho

Montes
Claros  I

P i rapora  2

Diamant ina

Teóf i lo
Otoni

Padre
Paraíso / 2 (21)

Jequi t inhonha

Araçuaí 2

Nova
Venécia

L inhares / 2(16)

João Neiva / I I (21)

SUÍÇA

Paracatu 4 

Oeste

Viana / 2

SANTA CLARA
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